Rigaccius Marliiielli

Bononcinus Arengerii

Bonaiiiins vasaiius

Bonac(;ursiis bovariiis

Ueslorus Martini Tiilii

Hanerius Melili pectinaiii

Ilii'coinanniis tintor

Aidonianiius faber

Raneiius faher

Guido Bonagionte Bonaiollie

Amannatns notarius

rivifolinus Raniiccii

Doniinns Gorardus index

Dominns Pierus Bonacursi

Hominus Uberlinns Barlholi

Dominns Tolomens de Classe

Dominus Bencivenne index

(Dominus) Ildebrandinus libertini (^)

Dominus Matlieus Sassoli

(^larus de Gangareta

Arma quondam Sassoli

Viva lohannelli

Ugolinus de sancto Filippo

Acta sunt hec in civitate Aretina, in palatio Comunis, presentibus Ugolino notario

Coniunis, Tebaldo notario ancianorum, Orlando notario camerarii Comunis, Nerbollo ca-

merario et Gabriello precone civibus aretinis et domino Bindo iudice domini capilanei et

aliis pluribus testibus hiis omnibus adhibitis et rogalis.

Ego Gerardus olim Corbeci notarius predictis omnibus et singulis interfui, et ut sa-

prà legitur de voluntate et mandato dictorum vicarii, capitanei, ancianorum et consi-

liariorum omnium suprascriptorum scripsi et publicavi.

Ego Ruffeclus filius Bonacorsi Bonlalenli de Signa imperiali auctorilale index atque nota-

rius huiiis exempli antenticum vidi et legi et qite in eo scripla erant, excepto signo dicti Gerardi
iwtarii. hic fideliler exemplando tianscripsi ideoqiie sitbscripsi.
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Alboricus de Aiiialdis

Fredericus notarius

Riccomannus Foliannis Piccoli

Matlieus fornarins

Giannes spetialis

Ferracciiis iaber

Dominus Gabriel index

Dominns Riccardus domini Gollolredi

Bracchi US Gerardi

Dominus Asloldus index

Dominns Enricus de Caslellonchio

Dominus loliannes Ildcbrandini

Saracenus Simonecti

Bretoldus Ildebrandini

Boiisignore notarius

Artinuccius Ailini

Birrus lacobi

Riguccins libertini Apparitii

Bonaventura Melosini

rierus Nerbotti

Tadeus lanaiolus

Ranaldus Farulfì

lacobns loliannis Blanci

Rogerius Guidonis

Orlandinus lullie

Gralianns lintor

Cresce de Vallelonga

Ventura frater domini Albericoli

loliannes Tedore

Johannes merciaiolus

Tancredus merciaiolus

Magister Tiecus Q') et

Ranerius Pauli.

(«) Nel voi. XXXIII precede: Dominus. (») To!. cit.: Cre::ut!.
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611.

Capitoli della pace ed alleanza fatta fra i Comuni di Arezzo e Firenze.

Firenze, Chiesa di s. Rcpai-iila 15 niagcrio 1258. [lì. Ardi, di Si. di Kir., Capitoli, voi. XXXill,

e. 192: XXIX, 178' |.

In nomine eterni Dei, amen. Anno dorninicc incarnalionis millesimo CClvin, die